АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Село Ладомировка

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25»января 2022 г.                                                                                                   № 4

О внесении изменений в постановление администрации Ладомировского

сельского поселения от 30 октября 2020 года №28 «О приеме (передаче) части

полномочий по решению вопросов местного значения между Ладомировским

сельским поселением и администрацией Ровеньского района  на 2021-2023

годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Земского собрания Ладомировского сельского поселения

от 30.12.2014 г. № 34 «О порядке заключения соглашений между Ладомировским

сельским поселением и Ровеньским районом о передаче (принятии) осуществления

части полномочий по решению вопросов местного значения» администрация

Ладомировского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации Ладомировского

сельского поселения от 30 октября 2020 года №28 «О приеме (передаче) части

полномочий по решению вопросов местного значения между Ладомировским

сельским поселением и администрацией Ровеньского района  на 2021-2023 годы»

изменения, дополнив его подпунктом 2.2. следующего содержания:

 «2.2. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах

Ровеньского района за границами сельских населенных пунктов поселения.».

2. Администрации Ладомировского сельского поселения заключить с

администрацией Ровеньского района дополнительное соглашение к  соглашению о

приеме (передаче) части полномочий по решению  вопросов местного значения на

2021-2023 годы  №16-03 от 1 декабря 2020 года, заключенному между

администрацией Ровеньского района и  администрацией  Ладомировского

сельского поселения о приеме (передаче) части полномочий по решению вопросов

местного значения на 2021-2023 годы о внесении в него изменений, указанных в

пункте 1 настоящего постановления.

3. Направить настоящее постановление в администрацию Ровеньского

района.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ладомировского сельского поселения                                        Н.И.Переверзева

в

н

е

с

е

н

и

и

и

з

м

е

н

е

н

и

й

в

п

о

с

т

а

н

о

в

л

е

н

и